
PETER NIELSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 34087407

Tjørnevangen 1
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2023

JOOST & PARTNER APS
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PETER NIELSEN INVEST ApS Tjørnevangen 1 2660 Brøndby Strand e-mailadresse: pn@pan-electric.dk CVR-nr.: 34087407 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på 76.526 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 7.365.383 og egenkapitalen udgjorde 6.613.798 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.544	-33.490
Resultat af ordinær primær drift		-23.544	-33.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.367	269.855
Andre finansielle indtægter		233.326	887.157
Øvrige finansielle omkostninger		-657.279	-32.436
Ordinært resultat før skat		-21.130	1.091.086
Skat af årets resultat	1	97.656	-181.441
Årets resultat		76.526	909.645
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	57.300
Overført resultat		76.526	852.345
I alt		76.526	909.645

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.277	457.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	609.277	457.910
Anlægsaktiver i alt		609.277	457.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.537	137.521
Tilgodehavende skat		179.649	0
Tilgodehavender i alt		290.186	137.521
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.268.119	7.021.336
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.268.119	7.021.336
Likvide beholdninger		197.801	213.260
Omsætningsaktiver i alt		6.756.106	7.372.117
AKTIVER I ALT		7.365.383	7.830.027

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.533.798	6.457.272
Forslag til udbytte		0	57.300
Egenkapital i alt		6.613.798	6.594.572
Gæld til banker		739.715	1.051.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Skyldig selskabsskat		0	172.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.585	1.235.455
Gældsforpligtelser i alt		751.585	1.235.455
PASSIVER I ALT		7.365.383	7.830.027

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	6.457.272	57.300	6.594.572
Betalt udbytte			-57.300	-57.300
Årets resultat		76.526	0	76.526
Egenkapital, ultimo	80.000	6.533.798	0	6.613.798

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-97.656	181.441
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-97.656	181.441

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.012.588
Kostpris ultimo	2.012.588
Nettoopskrivninger primo	-1.554.678
Andel i årets resultat jf. note	426.367
Udloddet udbytte	-275.000
Nettoopskrivninger ultimo	-1.403.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	609.277

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PSN2 Holding ApS, Brøndby	51%	1.194.662	846.800

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2022	2021
	kr.	kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	6.457.270	7.021.336
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	-621.388	679.456

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1